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				Är du över 25 år?
			Denna webbsida innehåller information om alkoholdrycker. För att besöka webbplatsen måste du vara 25 år eller äldre.



		
			Jag är över 25 år Jag är under 25 år 
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Inga resultat hittades

					Sidan du begärde kunde inte hittas. Använd knappen nedan eller navigationen för att komma på rätt spår.
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 Kontakt
				Galatea AB
	Lindhagensgatan 133, 112 51 Stockholm
	info@craftbeer.se




		
Följ oss
				Facebook
	instagram




		

 Få vårt nyhetsbrev!
			Ta del av nylanseringar, event, info och mycket mer!
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			Galateas vision är att förse den svenska dryckesmarknaden med en mångfald av det bästa inom öl, vin och sprit. Tillsammans med våra kunder skriver vi ständigt ny historia inom dryckesbranschen. Var med och ta del av den.
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					Signa upp till vårt nyhetsbrev!

Ta del av nylanseringar, event, info och mycket mer!
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		Inställningscenter för integritet

		
			
		

	


	

	
		När du besöker en webbplats kan den lagra eller hämta information i din webbläsare, främst i form av cookies. Den här informationen kan vara om dig, dina preferenser, eller din enhet och används mestadels för att webbplatsen ska fungerar som du förväntar dig. Informationen identifierar dig vanligtvis inte direkt, men den kan ge dig en mer personlig webbupplevelse. Eftersom vi respekterar din rätt till integritet, kan du välja att inte tillåta vissa typer av cookies. Klicka på de olika kategorierna för att läsa mer och ändra våra standardinställningar. Att blockera vissa typer av cookies kan dock påverka din upplevelse av webbplatsen och de tjänster som vi kan erbjuda.
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					Dessa cookies är nödvändiga för att webbplatsen ska fungera och kan inte stängas av i våra system. De är vanligtvis bara inställda som svar på åtgärder som du gjort som utgör en begäran om tjänster, till exempel inställning av dina personliga preferenser, inloggning eller fyllning av formulär. Du kan ställa in din webbläsare för att blockera eller varna dig om dessa cookies, men vissa delar av webbplatsen fungerar inte då. Dessa cookies lagrar inte någon personligt identifierbar information.
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					Den tekniska lagringen eller åtkomsten är nödvändig för det legitima syftet att lagra inställningar som inte efterfrågas av abonnenten eller användaren.
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					Den tekniska lagringen eller åtkomsten som används uteslutande för statistiska ändamål.
					Den tekniska lagringen eller åtkomsten som används uteslutande för anonyma statistiska ändamål. Utan en stämningsansökan, frivillig efterlevnad från din Internetleverantörs sida, eller ytterligare register från en tredje part, kan information som lagras eller hämtas för detta ändamål vanligtvis inte användas för att identifiera dig.
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					Den tekniska lagringen eller åtkomsten krävs för att skapa användarprofiler för att skicka reklam, eller för att spåra användaren på en webbplats eller över flera webbplatser för liknande marknadsföringsändamål.
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